



Osuuskunta Lasismi vaalii Riihimäellä puhalletun lasin perinteitä.

Taidelasin valmistus keskittyy edelleen

Suomalaisten lasitehtaiden karsinta jatkuu. Fiskars on päättänyt lopettaa Urjalan Nuutajärven tehtaan ja siirtää toiminnot Hämeenlinnan Iittalaan ensi vuoden aikana.

Yhteistoimintaneuvottelut ovat käynnissä. Niiden piirissä ovat kummankin tehtaan yhteensä 223 työntekijää (AP 20.4.).

TEAM Teollisuusalojen ammattiliiton hyvinkääläinen puheenjohtaja Timo Vallittu tuomitsi tuoreeltaan Fiskarsin suunnitelmat Nuutajärven tehtaan lopettamisesta.

Vallitun mielestä yhden suomalaisuuden ikonin lopetusuhka symbolisoi koko Suomen teollisuuden yksipuolistumista.

Ikonilla hän tarkoitti sitä, että tänä vuonna 220-vuotias Nuutajärvi on Suomen vanhin toistaiseksi edelleen toimiva lasitehdas.

Ala on suurissa vaikeuksissa. Pilkington lopetti Lahden lasitehtaan ja ajaa alas Ylöjärven tehdasta. Yli vuosi sitten loppui Kemmin Saven astioiden ja Ahlströmin lasikuidun tuotanto.

Nuutajärven säilyttämisen puolesta pyydetään internetissä nimiä, joita oli viikonvaihteeseen mennessä kirjoitettu liki 2000.

Sen jälkeen yhtiö valmisti vielä pakkauslasia, kunnes tehdas siirtyi A. Ahlströmille, joka lopetti tuotannon 1990.

Loppuvaiheissa Humppilan ostama Kumelan lasitehdas teki viimeisen konkurssinsa 1985.

Riihimäen tehdasalueelle jäi sentään Suomen lasimuseo muistuttamaan alan kunnian vuosikymmenistä.

Taidelasiosuuskunta Lasismi vaalii vielä pienissä puitteissa puhalletun lasin valmistuksen hämäläisiä perinteitä entisen lasitehtaan tiloissa.

Riihimäki on säilyttänyt osan kristallikaupungin maineestaan maailmallakin arvostetun Suomen lasimuseon avulla.

Entisen alatehtaan muuttaminen museoksi tuli kalliiksi, kun suunnittelijaksi otettu lasitehteen legenda Tapio Wirkkala vaati parasta eikä kunnioittanut laadittua budjettia.

Vuosien myötä hänen huseerauksensa osoittautui sittenkin hyväksi ratkaisuksi.

Pienen Urjalan kunnan pienessä Nuutajärven lasikylässä lasin maineen säilyttäminen on vaikeampaa.

Toivottavasti jo käynnistynyt Hehkuva Nuutajärvi -hanke onnistuu edistämään